
 

СООПШТЕНИЕ 
ЗА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА 

ДОГОВОРИ ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

Почитувани, 

 

Во врска со склучувањето на договори за 2014 година со давателите на здравствени 
услуги во мрежата на здравствените установи, Фондот за здравствено осигурување на 
Македонија, Ве известува за следното: 

 

Во тек е измена на Законот за здравственото осигурување во делот на важењето на 
договорите кои Фондот ги склучува со здравствените установи. Со овие измени ќе се 
овозможи склучување на повеќегодишни договори. 

 

За таа цел по стапувањето во сила на законските измени, Фондот благовремено ќе Ве 
извести за начинот и постапка за склучување на договорите за 2014 година. 

 

Со почит, 

 

 

 

                                                 Фонд за здравствено осигурување на Македонија 

 

 
 


